

**«ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ԸՆՏԱՆԻՔ» ԲԱՐԵԳՈՐԾԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿՈՂՄԻՑ
ՁԵՌՔ ՎԵՐՎԱԾ ՆՈՐ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ՑԱՆԿ**

NN ը/կ	Ապրանքի նկարագիրը	Քանակը	Միավորի արժեքը (եվրո)	Ընդհանուր արժեքը (եվրո)
1.	Ինֆրակարմիր ֆոտոլսցիկ (code: 5577000x1)	1 հավաքածու	28,500	28,500
2.	Լամպա (code: 5577020x1)	1 հավաքածու	4,500	4,500
3.	Եռոտանի (штатив) (code: 5577040x3)	3 հատ	360	1,080
4.	Ծրագրային ապահովում (12 ամսվա լիցենզիա, code: 5577030x1)	1 հատ	1,640	1,640
5.	Փոշեկուլ՝ փոքր շարժական (code: 5953001x3)	3 հատ	386.25	1,158.75
6.	Տաքացվող շպատուկներ (code: 5719100x2)	2 հատ	620	1,240
7.	Արդուկ (code: 5718003x2)	2 հատ	185	370
8.	Մաքրող սարք (code: 5835006x1)	1 հատ	1,027	1,027
9.	Մանրադիտակ (code: 5653070x2)	2 հատ	829	1,658
10.	Եռոտանի (штатив) (code: 5653125x1)	1 հատ	309	309
11.	Ստերեոսկոպիկ մանրադիտակ՝ բռնակով և սեղանի սեղմակով (code: 5632102x2)	2 հատ	599	1,198
12.	Լամպ (code: 5570030x4)	4 հատ	289.50	1,158
13.	Անիվային հենակ (code: 5570060x4)	4 հատ	145	580
14.	Լուսատուփ (code: 5584200x1)	1 հատ	1,375	1,375
15.	Խոշորացույց լամպ (code: 5536302x4)	4 հատ	248	992
16.	Խոշորացույց լամպ 5 դիոպտրիայով (code: 5537305x4)	4	510	2,040
17.	Շրջանաձև խոշորացույց (code: 5536400x4)	4	612	2,448
18.	Ուլտրամանուշակագույն լամպ (code: 5555992x2)	2 հավաքածու	595	1,190
19.	Վերականգնողի պահարան (code: 6105000x3)	3 հատ	1,495	4,485
20.	Սայլակ (code: 6105500x1)	1 հատ	2,395	2,395
21.	Մոսինձ պատրաստող սարք (code: 5790000x1)	1 հատ	282.30	282.30

22.	Բարձր ճշգրտության բարձր ճնշման ցողիչ (code: 5822100x1)	1 հատ	106	106
23.	Ուլտրաձայնային կառավարման կայան (code: 5853305x1)	1 հատ	3,760	3,760
24.	Խոշորացույց ակնոցներ MaxDetail 2x (code: 5601000x6)	6 հատ	75	450
25.	MaxDetail 2x խոշորացույցներ լուսարձակով LED-ով (code: 5601100x4)	4 հատ	152	608
26.	Կարապի վզիկի լույսի ուղղորդիչ, 2 թևանի Schott Kaltlichtquelle KL 200 LED և 300 LED լամպերի համար (code: 5641220x1)	1 հատ	250.90	250.90
27.	REKOMA ստերեո գլխակապով խոշորացույց, առանց լուսավորության (code: 5603100x4)	4 հատ	24	96
28.	Ստերեո գլխակապով խոշորացույց լուսավորությամբ (code: 5603200x8)	8 հատ	46	368
29.	REKOMA պնևմատիկ սայր, 3 սայրով (code: 5855178x1)	1 հատ	482.30	482.30
30.	SonoCraft ST-360-ի համար նախատեսված վիրակապի շեղք № 10 (code: 5853310x4)	4 հատ	12.65	50.60
31.	Մոդելավորման գործիքների հավաքածու՝ 51 հատ, չժանգոտվող մետաղից (code: 4691000x2)	2 հավաքածու	459	918
32.	Restauro գործիքների պատյան՝ 37 հատ (code: 4691250x6)	6 հավաքածու	149.90	899.40
33.	Profi-Line պալիտրա դանակների ամբողջական հավաքածու (code: 1881100x2)	2 հավաքածու	57.95	115.90
34.	Քերիչ դանակների հավաքածու (code: 4500005x10)	10 հավաքածու	35.50	355
35.	Մուրճ, սրածայր/հարթ (code: 4594000x6)	6 հատ	6.8	40.80
36.	Ոսկեգոծման բարձիկ հորթի կաշվից, 18 x 25 սմ (code: 3414025x3)	3 հատ	44.95	134.85
37.	RCM 5715 տաքացվող սպաթուլայի հավաքածու (code: 5715000x4)	4 հավաքածու	295	1,180
38.	Յուղաներկի վրձին, կլոր, նուրբ բնական մազերով, հավաքածու 1,5 վրձին, չափսը՝ 0 – 6 (code: 3824901x10)	10 հավաքածու	11.40	114
39.	Hollytex թուղթ 3257 - 34 գ/մ ² , 114 սմ x 10 մ (code: 2754118x2)	2 գլանափաթեթ	85	170
40.	Hollytex թուղթ 3265 - 81.4 գ/մ ² , 114 սմ x 10 մ (code: 2756010x2)	2 գլանափաթեթ	169	338
41.	Հիրոմի ճապոնական թուղթ - Kozo հաստ սպիտակ, 70 գ/մ ² , թերթ 63.5 սմ x 96.5 սմ (code: 2771051x10)	10 գլանափաթեթ	12.9	129
42.	Իսկական ճապոնական անձեռոցիկ, 23 գ/մ ² , 100 սմ x 50 մ չափսի (code: 2770100x2)	2 գլանափաթեթ	97.20	194.40
43.	Հիրոմի ճապոնական թուղթ - Յուկյու-շի միջին չափի, ձեռագործ, 27 գ/մ ² , թերթ 63.5 x 96.5 սմ (code: 2771016x2)	2 տուփ	39.95	79.90

44.	Հիբոմի ճապոնական թուղթ - Kozo սպիտակ, ձեռագործ, 19 գ/մ ² , թերթ 66 x 96.5 սմ (code: 2771002x20)	20 տուփ	12.20	244
45.	Չինական թուղթ, 32 գ/մ ² (code: 2772011x100)	100 տուփ	1.70	170
46.	PolyPad® վակուումային քարձիկ (code: 2224060x2)	2 հատ	89	178
47.	Ցլի մազերից լաքապատման խոզանակ, հարթ (code: 3444025x10)	10 հատ	9.30	93
48.	Tiziano հարթ/լաքային խոզանակ (code: 3809025x20)	20 հատ	3.20	64
49.	Չափերի հղկման խոզանակ, կլոր (code: 3902002x20)	20 հատ	3	60
	Փաթեթավորման ծախսեր			1,400 եվրո
	EXA մաքսային ձևակերպման և մշակման վճարներ			300 եվրո
	Ընդամենը՝			72,976.10 եվրո

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՓՈԽՎԱՐՉԱԴԵՏ

Տ. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ